Medlemsliste 2019 pr 01.01.2019
	Fylke
	Navn
	Adresse
	Postnr
	Poststed
	Mob. tlf.
	E-post

	Akershus
	
	
	
	
	
	 

	Aust-Agder
	Ommund Birkenes
	Rugsland
	4760
	Birkeland
	99640675
	Omdalbygg78@gmail.com

	Buskerud
	August Skuterud
	Snarumsveien 48
	3370
	Vikersund
	90823911
	aug-sku@online.no

	Buskerud
	Petter Bøe Bjerknes
	Hvambssida 420
	3618
	Skollenborg
	47374201
	pb-bjer@online.no

	Finnmark
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Hedmark
	Karsten Braanaas
	Vestsivegen 956
	2411
	Elverum
	95971855
	 

	Hedmark
	Ole Even Ståland
	Gamle Dalgardsvegen 13
	2584
	Dalholen
	48112883
	oleevens@gmail.com

	Hedmark
	Gro Iren Karlstad
	Dalgardsvegen 224
	2584
	Dalholen
	40634012
	karlst3@online.no

	Hedmark
	Ingar Eide
	Skogen, Furuhovdvege 62
	2584
	Dalholen
	97977090
	ingar@skog1.no

	Hedmark
	Per Joar Nesthun
	Vollavegen 73
	2320
	Furnes
	62358319
	pj_nesthun@hotmail.com

	Hedmark
	Jorunn Egner
	Kolomoen 587
	2337
	Tangen
	92448477
	jorunn_trampe@hotmail.com 

	Hordaland
	Geir Egil Haugsvær
	Haugsvær 15
	5983
	Haugsvær
	41329183
	gehaugsver@gmail.com 

	Hordaland
	Geir Olmod Sæbø
	Sæbøtunet 2
	5784
	Øvre Eidfjord
	90155208
	maggo@eidfjord.net

	Hordaland
	Jon Steinar Haugsvær
	Haugsvær 37
	5983
	Haugsvær
	41415516
	js-haugs@online.no

	Hordaland
	Olav K Tufta
	Omavegen 188
	5632
	Omastrand
	47304455
	oktufta@yahoo.no

	Hordaland
	Stig Kjoberg Almås
	Almåstre 29
	5410
	Sagvåg
	47018205
	stig@treoghage.no

	Hordaland
	Ivar Rubbestad Turøy
	Rubbestadvegen 10
	5427
	Urangsvåg
	90575700
	ivar_turoy@hotmail.com

	Hordaland
	Ådne Seljestad
	Alsåker Indre
	5778
	Utne
	97769889
	aadne.seljestad@hotmail.no

	Hordaland
	Mette Midtun og Christian Teigland
	Hamrevegen 26
	5229
	Kalandseidet
	94867152
	siggen99@yahoo.no


	Hordaland
	Kjell Otto Gloppen
	Osternesvegen 103
	5419
	Fitjar
	41541174
	kjell.otto.gloppen@haugnett.no

	Hordaland
	Caroline Myster
	Mystervegen 53
	5728
	Eidslandet
	90214060
	carolinemyster@hotmail.com

	Møre og Romsdal
	Sven Tore Relling
	Langbakken 16
	2611
	Lillehammer
	48231130
	sventorerelling@gmail.com 

	Nordland
	Steinar Holen Ranheim
	Hauglandsveien 23
	8730
	Bratland
	99570824
	steinar.ranheim@hotmail.com

	Nordland
	Aleksander Lillevik
	Oppegård
	8700
	Nesna
	94837780
	oppegaardcharolais@gmail.com

	Nordland
	Forsbakk Gård v/Snorre Forsbakk
	Kvitblikveien 12
	8218
	Fauske
	99748104
	snorre@forsbakk.no

	Oppland
	Siri Skamferseter og Stein Myrsveen
	Svaet
	2634
	Fåvang
	90682290
	sm@furuseth.no

	Oppland
	Tor Geir Ulstein
	Røstøen gård
	2840
	Reinsvoll
	95085503
	tgu@online.no

	Oppland
	Erland Anton Lie Løkken
	Brekkevegen 9
	2660
	Dombås
	91777109
	eloekken@online.no

	Oppland
	Henrik Hyseth og

Anne Brandstad
	Brenna
	2920
	Leira
	91597132
	anne.b@hotmail.no

	Oppland
	Jon Halvor Midtmageli
	Mågåliveien 129
	2635
	Tretten
	95820228
	jmidtmag@bbnett.no

	Oppland
	Fred Oskar Norby
	Hundefossveien 846
	2625
	Fåberg
	97755656
	fo.nordby@hotmail.com

	Oppland
	Arild Ljungberg
	Kongsveien 1959
	2635
	Tretten
	
	Arild_ljungberg@hotmail.com

	Oppland
	Merete Schackt
	Teiterudgutua 82
	2843
	Eina
	48124460
	meretesc@online.no

	Oppland
	Trond Buhaug
	Polavegen 6
	2635
	Tretten
	90815283
	Trond.buhaug@sb1ostladet.no

	Rogaland
	Sindre Vadla Ravnås
	Tjøstheimsvegen 543
	4120
	Strand
	99296483
	Sindre.vadla.ravnas@gmail.com

	Rogaland
	Ole Gudmestad Jr
	Østerhusmarka 41
	4150
	Rennesøy
	95523556
	

	Rogaland
	Arve Bakkedal
	Sandevegen 5487
	5585
	Sandeid
	99400521
	 

	Rogaland
	Helge Nygård
	Espedalsvegen 450
	4110
	Forsand
	47844970
	nygardhelge@gmail.com

	Rogaland
	Håkon Kyllingstad
	Vassvikveien 106
	4337
	Sandnes
	91159838
	hkyllingstad@hotmail.com

	Rogaland
	Magnus Romsbotn
	Randøy
	4130
	Hjelmeland
	92429366
	 

	Rogaland
	Andreas Skipstad
	Skeipstadveien 172
	4376
	Helleland
	51497286
	 

	Rogaland
	Kåre Stian Hovland
Brit Kloster Hovland
	Sikvalandsvegen 1355
	4330
	Ålgård
	95764258
	k-stiaho@online.no

	Rogaland
	Øyvind Omdal
	Mydland
	4380
	Hauge i Dalane
	
	omdalbygg78@gmail.com 

	Rogaland
	Siv Meling
	Åmøyveien 668
	4154
	Austre Åmøy
	 99277335
	sivmeling@lyse.net 

	Rogaland
	Stine Mari Eidland Tellef Lima Eidland
	Sikvalandsvegen 1358
	4330
	Ålgård
	 41659941
	Eidland.gard@gmail.com 

	Rogaland
	Anders Schanche Rettedal
	Mosterøyveien 802
	4156 
	Mosterøy
	45044829
	anders@klostergarden.no 

	Rogaland
	Heidi Kristin Heggheim
	Tjøstheimv. 24
	4120
	Tau
	90217827
	heidi.heggheim@lyse.net

	Sogn og Fjordane
	Dagmar V. Falkenstein
	Gryta
	6817
	Naustdal
	95855066
	stallgryta@yahoo.com

	Sogn og Fjordane
	Arnold Berge
	 Berge
	6848
	Fjærland
	91716149
	aberge_traktor@hotmail.com

	Sogn og Fjordane
	Ivar Molde
	 Moldesida 319
	6887
	Lærdal
	90699249
	 

	Sogn og Fjordane
	Endre Selland  Distad

Maria Langhelle
	Hamrum
	6848
	Fjærland
	95269217
	endredistad@hotmail.com

	Sogn og Fjordane
	Nils Distad
	Distad
	6848
	Fjærland
	41557002
	nilsdistad@gmail.com

	Sogn og Fjordane
	Svante Hovland
	Flekke
	6968
	Flekke
	97044238
	svante.hovland@veidekke.no

	Sogn og Fjordane
	Petter Rumohr Raa
	Ljøsne
	6887
	Lærdal
	91524663
	petter@oks-as.no

	Sogn og Fjordane
	Normann Grimen 
	Grimevegen 397
	5970
	Byrknesøy
	91636593
	Normann.grimen@enivest.net

	Telemark
	Kåre Vidar Førland
	Livegen 236
	3803
	Bø i Telemark
	99513038
	kare-vidar.forland@usn.no

	Troms
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Trøndelag
	Hans Petter Hestmo
	Steinsdalveien 917
	7740
	Steinsdalen
	47417777
	Liverpool74@live.no 

	Trøndelag
	Eva Karin Vassås

Jarle Vassås
	Hønstadvegen 28a
	7560
	Vikhammer
	90768401
	evakarva@hotmail.no

	Vest Agder
	Geir Jostein Knibestøl
	Veggeland, 
Runnå Gard
	4480
	Kvinesdal
	99598430
	geir.knibestol@outlook.com


	Vestfold
	Åsne Fineid

Per Egil Pedersen
	Breche gård
	3178
	Våle
	95472521
	asnefineid@gmail.com

	Vestfold
	Anders Martin Sjuve
	Fonsveien 885
	3174
	Revetal
	98256603
	Amasju@online.no

	Østfold
	Tove-Mette Korsmo
	Ruud gård
	1870
	Ørje
	92652606
	klemzzz_tove@hotmail.com

	Østfold
	Rune Sandklev
	Delingsrudveien 314
	1850
	Mysen
	69827917
	r-sandk@online.no

	Østfold
	Frode Skjørtvedt
	Kroken, Nedre Gudimvei 22
	1890
	Rakkestad
	90577141
	jafsk@hotmail.com

	Østfold
	Kari Haug

Agnar Johan Haug
	Vassbygda 209
	1866
	Båstad
	47821473
	(Har ikke)


